様式第7号

管理（主任）技術者通知書

	[bookmark: _GoBack]

	年

	月

	日

　発注者
   益田市水道事業管理者
　 　　　　　　　　　　　様

	受注者
	住　所

氏　名

次のとおり管理（主任）技術者を定めましたので、経歴書、登録書（写）及び在籍証明書を添えて通知します。

	業 務 の 名 称

	業　務　場　所

	市郡

	町村
	大字

	地内

	氏　　　　　名

	生　年　月　日

	年

	月

	日

	経　験　年　数

	年

	法 定 資 格 等

（規格A4）